
福臨技 

 令和 4年 6月 13 日 

 
会員各位 
 
 一般中間法人 

福井県臨床検査技師会 

代表理事 加藤 幸久  
(公印省略) 

 
 

『令和 3 年度定期総会』の開催について 
 
 

 時下、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に  

ご理解並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当技師会では『令和 3年度定期総会』を下記のとおり開催する運びとなりました。 

今回も本総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、委任状

を活用した事案決議にご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 4年 6月 30 日（木）19：00 ～ 20：00 
 

場 所 ： 福井県臨床検査技師会 事務所 4 階ホール  

 

日 程 ： 18：30 ～ 受付  

19：00 ～ 20：00 

開会の辞 

代表理事挨拶 

報告事項 

議案審議 

①  第 1 号議案 令和 2年度事業報告(案)について  

②  第 2 号議案 令和 2年度決算報告(案)について 

③  第 3 号議案 令和 3年度事業計画(案)について 

④  第 4 号議案 令和 3年度予算(案)について 

⑤  第 5 号議案 令和 4・5年度役員改選(案)について 

その他 

閉会の辞 

 

                       以上 

 

〔重要〕：別紙の委任状にご署名いただき、ご提出ください。 

なお、出席票も併せて 6月 27 日（月）までに提出をお願い致します。 

 


